中華民國滑冰協會

第十二屆第五次臨時理事會暨第四次臨時監事會會議紀錄

一、 會議時間：中華民國 108 年 4 月 2 日 (星期二) 上午 10 時 30 分

二、 會議地點：忠泰企業大樓 9 樓會議室  (台北市市民大道三段 178 號 9 樓 )

三、 出席人員：

應出席 46 人，實到 25 人，詳如簽到單。

四、 列席人員：

洪調進理事長、洪明堂副理事長、黃嘉傑副理事長。

五、 主席：洪調進理事長                  記錄：莊子毅

六、 主席致詞：

三月十三日的理監事會議之後，在很短的時間內再度邀請各位理監事來召開本次

臨時理監事會議，非常感謝各位撥冗參加，並洽詢各位理監事對於「2019 年亞洲

公開花式滑冰國際經典賽」之籌備進度與預算的意見，包括招商的方式，請各位

理監事踴躍提供寶貴意見，謝謝。

七、 討論議程：

(1) 報告預訂於 2019 年 10 月 30 日至 11 月 03 日舉辦「2019 年亞洲公開花式滑

冰國際經典賽」之預算及籌備情形。

說明：為籌辦「2019年亞洲公開花式滑冰國際經典賽」之活動，因費用預算高，

屆時自籌經費部分會以招商計畫尋求企業贊助，提請討論。

決議：與會出席理監事全體通過。

八、 臨時動議：

(1) 提案人：林志洋常務理事

說明：為準備參加「2019 年亞洲公開花式滑冰國際經典賽」，請示每一組別之名

額及選手參賽資格，提請討論。

決議：組別分為 Senior 組、Junior 組、Advanced Novice 組、大齡組及小齡組，皆

為 3 個名額；在大齡組與小齡組中，由於我國為主辦國，故爭取到 5 個名

額。至於選手參賽資格，今年 4 月 16 日舉辦之「108 年全國花式滑冰菁英

錦標賽」為選拔「2019 年亞洲公開花式滑冰國際經典賽」國手的賽事；此

外，於 8 月 2 日至 3 日舉辦之「108 學年度全國花式滑冰錦標賽」將選拔

「2019 年亞洲公開花式滑冰國際經典賽」的國手、Junior Grand Prix（青

年大獎賽）的國手及 ISU 四大洲花式滑冰錦標賽的國手。若選手於這些賽

事獲得的成績相當接近，屆時協會將召開選訓委員會，綜合幾項國際賽的

成績及「108 年全國花式滑冰菁英錦標賽」的成績來做決定。

九、 散會。